19/03/2025.
CAPACITAÇÃO EM CONTROLE INTERNO - MÓDULO I: ELABORAÇÃO DE LISTA DE ITENS DE VERIFICAÇÃO NAS ÁREAS
DE ATUAÇÃO PRIORITÁRIA/OBEIGATÓRIA DO SISTEMA, DIAS 20 E 21/03/2025.
EMPRESA CONTRATADA: DPM EDUCAÇÃO - CNPJ: 13.021.017/0001-77
VALOR CONTRATADO: R$ 1.332,00 (UM MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18188/uXYJQJUrg1_TIHvbsC5IhlXMoMZ6g5Yz.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18189/D4XynZQR_E6x9X4SkR7XCZf2xKbbeGdc.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18190/tYXw6W9324-Ih0jOCjuad6KBZ1M9q_ta.pdf